
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2021года                                                                               №18/4-5 

с. Красная Горка 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Сарвинский сельсовет муниципального района Нуримановский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 
В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Нуримановский район Республики Башкортостан 

 
РЕШИЛА: 

1. Передать в участковую избирательную комиссию, избирательного 

участка №2764 по акту следующее количество избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Сарвинский сельсовет муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва: 
 

 

        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Диану 

Геннадьевну. 

 

      

 

 

       Председатель                                                                        Б.Г.Галиев 

 

       Секретарь                                                                            Д.Г.Рахматуллина 

 

 
                                                           

 

 

 

 

 

 

 



 

   Приложение 

                                                                 к решению территориальной избирательной  

                                                комиссии муниципального района 

                                                         Нуримановский район Республики Башкортостан 

                                                                   от 11 сентября 2021 г. № 18/4-5 
 

 

 

 

Количество избирательных бюллетеней передаваемые в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка №2764 для голосования на 

дополнительных выборах депутата Советов сельского поселения Сарвинский 

сельсовет муниципального района Нуримановский район  

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  
 

 

Наименование избирательного 

округа 

Всего В том числе на Русском и 

башкирском языках 

Сельское поселение 

Сарвинский сельсовет 

одномандатный 

избирательный округ №2 

24 24 

 


